[image: 3Новониколаевское СП-штр]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	  05.05.2023

	№
	    64

	ст-ца Новониколаевская

О внесении изменений в постановление администрации Новониколаевского сельского поселения от 26 сентября 2017 г. № 121
"Об утверждении муниципальной программы Новониколаевского сельского  поселения  Калининского  района "Развитие жилищно-коммунального хозяйства Новониколаевского сельского поселения"
на 2018-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района от 21 июня 2016 г. № 119  "О внесении изменения в постановление администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района  от 17 октября 2014 г. № 101 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Новониколаевского сельского поселения Калининского района",  Уставом Новониколаевского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новониколаевского сельского поселения от 26 сентября 2017 г. № 121"Об утверждении муниципальной программы Новониколаевского сельского поселения Калининского района "Развитие жилищно-коммунального хозяйства Новониколаевского сельского поселения" на 2018-2023 годы, следующие изменения:
1.1. Приложение изложить в новой  редакции (приложение 1).
1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе Новониколаевского сельского поселения Калининского района" Развитие жилищно-коммунального хозяйства Новониколаевского сельского поселения" на 2018-2023 годы изложить  в  новой  редакции (приложение 2).
1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе Новониколаевского сельского поселения Калининского района" Развитие жилищно-коммунального хозяйства Новониколаевского сельского поселения" на 2018-2023 годы изложить  в  новой  редакции (приложение 3).
1

2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского
сельского поселения
Калининского района                                                                         И.Г. Дудка

image1.jpeg
MPUAOIXEHME 3
K ITorosxkenuio "O repGe
HoBOHHKOAQEBCKOTO C@ABCKOTO MOCEAEHUsT
KaaunuHckoro partoHa
Kpacuopapckoro xpast”

or Ne

OAHOILIBETHBIN PUCYHOK C YCAOBHOMU IIITPUXOBKOMN
AASL OBO3HAUYEHUS LIBETA I'EPBA
HOBOHUKOAAEBCKOI'O CEABCKOI'O ITOCEAEHUS
KAAVMHUHCKOI'O PAMIOHA
KPACHOAAPCKOTO KPAS
(repGoBBIi IIKT)